
Veranstalter:
Nordhäuser MSC e.V. im
 ADAC Hessen-Thüringen

  37. Nordhäuser ADAC Kartslalom
  2. Vorlauf ADAC-Hessen-Thüringenmeisterschaft

2. Lauf zum Thüringen Cup

 05.05.18; 17:54
Reg.-Nr.  

KS0 2 / 18

Start Ausweis-
Klasse 1

Gesamt Diff. M-Pkt.
Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 1 102 Töpfer, Tim 10530 MSC Kölleda e.V. im ADAC 38,73 8 46,73 39,24 39,24 85,97 40

2 1 101 Alt, Hans Kay 11041 MSC Kölleda e.V. im ADAC 52,71 52,71 52,62 52,62 105,33 19,36 37

3 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

4 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

5 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

6 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

7 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

8 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

9 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

10 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

11 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 1 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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Start Ausweis-
Klasse 2

Gesamt Diff. M-Pkt.
Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 2 208 Raupach, Til 10690 1. MSC Jena e.V. im ADAC 34,30 34,30 33,04 4 37,04 71,34 40

2 2 206 Georgi, Philipp Max 10800 MSC Kyffhäuser -Clingen e.V. im ADAC 37,77 37,77 37,29 37,29 75,06 3,72 37

3 2 207 Eichler, Dustin 10992 1. MSC Jena e.V. im ADAC 35,58 6 41,58 34,20 34,20 75,78 0,72 35

4 2 201 Spielau, Til 112117 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 43,96 43,96 40,68 40,68 84,64 8,86 33

5 2 205 Lindemann, Luca 366800344 1. MSC Jena e.V. im ADAC 44,98 12 56,98 38,35 38,35 95,33 10,69 31

6 2 204 Schäfer, Raphael 11106 MSC Kölleda e.V. im ADAC 55,17 55,17 52,25 52,25 107,42 12,09 30

7 2 202 Strach, Julien 11223 MSC Kölleda e.V. im ADAC 49,42 12 61,42 46,59 46,59 108,01 0,59 29

8 2 203 Henze, Julian 11229 MSC Kölleda e.V. im ADAC 46,88 12 58,88 59,87 2 61,87 120,75 12,74 28

9 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

10 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

11 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 2 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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Start Ausweis-
Klasse 3

Gesamt Diff. M-Pkt.
Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 3 311 Wagner, Luis 9698 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 31,17 31,17 31,22 31,22 62,39 40

2 3 310 Schmitt, Leon 9686 MC Eisenach e.V. im ADAC 31,87 31,87 31,96 31,96 63,83 1,44 37

3 3 301 Herrmann, Leon 10221 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,64 32,64 32,08 32,08 64,72 0,89 35

4 3 308 Craul, Kevin 9750 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 33,51 33,51 33,41 33,41 66,92 2,20 33

5 3 307 Schorneck, Elias 11048 MC Eisenach e.V. im ADAC 33,67 33,67 32,93 2 34,93 68,60 1,68 31

6 3 306 Kleine, Katharina 10186 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 34,93 34,93 35,37 35,37 70,30 1,70 30

7 3 309 Rinck, Nils-Alexander 9892 MSC Kyffhäuser -Clingen e.V. im ADAC 35,30 35,30 34,31 2 36,31 71,61 1,31 29

8 3 303 Alt, Ilka 9170 MSC Kölleda e.V. im ADAC 33,69 4 37,69 33,35 6 39,35 77,04 5,43 28

9 3 304 Hemmann, Justin 11019 MC Holzland Hdf. Kreuz e.V. im ADAC 35,41 6 41,41 35,76 35,76 77,17 0,13 27

10 3 305 Götz, Collin 11214 MC Holzland Hdf. Kreuz e.V. im ADAC 38,39 10 48,39 37,01 37,01 85,40 8,23 26

11 3 302 Henze, Cilian 11226 MSC Kölleda e.V. im ADAC 41,42 2 43,42 42,65 42,65 86,07 0,67 25

12 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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Start Ausweis-
Klasse 4

Gesamt Diff. M-Pkt.
Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 4 404 Güttig, Niclas 9897 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 31,63 31,63 31,81 31,81 63,44 40

2 4 406 Blinzler, Tim 9379 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,03 32,03 32,38 32,38 64,41 0,97 37

3 4 401 Lorber, Ben 10135 1. MSC Jena e.V. im ADAC 33,62 2 35,62 34,11 34,11 69,73 5,32 35

4 4 403 Armbrecht, Oscar 9699 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,45 4 36,45 32,86 2 34,86 71,31 1,58 33

5 4 402 Schütz, Louis 106108 MSC Pößneck e.V. im DMV 34,25 34,25 35,18 2 37,18 71,43 0,12 31

6 4 405 Beck, Kevin 9461 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,87 4 36,87 33,32 2 35,32 72,19 0,76 30

7 4 407 Haase, Lukas 100883 MSC Pößneck e.V. im DMV 33,11 2 35,11 33,83 10 43,83 78,94 6,75 29

8 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

9 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

10 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

11 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 4 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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Start Ausweis-
Klasse 5

Gesamt Diff. M-Pkt.
Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 5 510 Wagner, Jonas 9066 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 30,42 30,42 30,99 30,99 61,41 40

2 5 508 Ritter, Ben Cedric 9063 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 31,36 31,36 31,74 31,74 63,10 1,69 37

3 5 509 Ginko, Tom 8887 1. MSC Jena e.V. im ADAC 31,62 31,62 31,71 31,71 63,33 0,23 35

4 5 503 Schenk, Maximilian 8093 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,65 32,65 32,25 32,25 64,90 1,57 33

5 5 505 Holtz, Paul 10281 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,69 32,69 32,33 32,33 65,02 0,12 31

6 5 504 Zimmermann, Jennifer 9695 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,45 32,45 32,66 32,66 65,11 0,09 30

7 5 506 Stutzke, Florian 10986 1. MSC Jena e.V. im ADAC 32,61 32,61 32,58 32,58 65,19 0,08 29

8 5 507 Helbing, Darnelle 8427 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,78 32,78 32,47 32,47 65,25 0,06 28

9 5 501 Alt, Maike 8270 MSC Kölleda e.V. im ADAC 33,81 2 35,81 32,57 32,57 68,38 3,13 27

10 5 502 Gräfe, Jennifer 8026 KMC Kassel e.V. im ADAC 33,00 4 37,00 33,07 8 41,07 78,07 9,69 26

11 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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